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Meeting des 400 m 2017
Louvain-la-Neuve, 29/1/2017

Epreuve 1 Garçons, 400m Libre 8 - 10 ans
29/01/2017 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

10 ans

1. PLOVIER, Vadim BEL LSC/006796/07 NT 7:23.78 1:40.86 1:52.92

Epreuve 2 Messieurs, 400m 4 nages 12 ans et plus
29/01/2017 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

12 ans

1. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 NT 6:18.29 1:32.65
2. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 NT 6:48.98 1:37.64
3. ALLAUCA, Daniel BEL NSG/021198/05 NT 6:56.90 1:38.08

13 ans

1. VAN WANROIJ, Sebastian NED BWST/006800/04 NT 5:45.62 1:18.19
2. HUYGHEBAERT, Pacôme BEL CNSW/003984/04 6:19.00 5:53.79 1:31.39
3. WARNON, Kervens BEL CNSW/005153/04 NT 6:05.76 1:22.64

14 ans

1. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 5:27.86 5:13.60 1:12.23
2. FOLCH, Remi FRA BWST/006824/03 NT 5:34.38 1:11.57
3. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 5:59.24 5:37.58 1:20.97
4. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 6:11.28 5:59.20 1:28.55

15 ans

1. MERCHIER, Hugo BEL BWST/006838/02 NT 5:17.73 1:10.96
2. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 5:28.21 5:20.10 1:15.11
3. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 5:35.95 5:26.38 1:17.98
4. CULLUS, Célian BEL BWST/006814/02 NT 5:28.95 1:05.61
5. GERARDO FALACHO, BrunoPOR NSG/046058/02 NT 5:34.00 1:15.34

disq. HANSON, Cyril BEL BWST/006825/02 4:47.43 4:46.95 1:02.87
SW 4.4 - Départ anticipé

16 ans

1. DE GEEST, Louis BEL CNSW/002937/01 5:26.77 5:04.84 1:05.45
2. JANSSENS, Noe BEL BOUST/002458/01 5:31.08 5:35.22 1:21.71

17 - 18 ans

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 4:48.92 4:40.26 1:03.51
2. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 5:07.58 4:56.03 1:09.08
3. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 5:09.49 4:56.45 1:11.20
4. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 5:08.88 4:58.77 1:06.99
5. RENAUX, Antoine BEL BWST/006843/00 5:12.74 5:02.62 1:01.79
6. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 5:31.05 5:18.33 1:15.41
7. ALIKAJ, Reï ALB CNSW/004272/00 NT 6:23.86 1:19.91

disq. BESEME, Cyprien BEL BWST/006848/00 5:33.20 5:08.73 1:09.97
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur l'autre
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Meeting des 400 m 2017
Louvain-la-Neuve, 29/1/2017

Epreuve 2, Messieurs, 400m 4 nages

19 ans et plus

1. GERARDO FALACHO, EmanuelPOR NSG/046316/97 5:05.79 5:08.43 1:09.46

Epreuve 3 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
29/01/2017 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

11 ans

1. DOMINICZAK, Naya BEL ENW/004257/06 5:52.20 5:32.33 1:20.62 1:23.88
2. RYGAERT, Charlotte BEL BOUST/005712/06 6:20.58 6:10.62 1:25.58 1:33.64
3. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 7:23.09 6:16.23 1:27.90 1:37.25
4. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 6:35.58 6:20.76 1:26.63 1:38.04
5. BEAUFORT, Héloise BEL BOUST/006631/06 NT 6:24.04 1:30.37 1:38.47
6. DENEF, Anne-Laure BEL BOUST/005716/06 6:46.05 6:24.09 1:28.43 1:36.95
7. VAN ELVEN, Ysaline BEL BOUST/006744/06 7:35.74 7:09.95 1:42.23 1:48.22

12 ans

1. WILD, Madeleine GBR CNSW/005130/05 5:51.30 5:42.45 1:23.03 1:27.89
2. HEGYVARI, Anna HUN LSC/002468/05 6:07.58 5:45.72 1:25.66 1:29.18
3. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 5:55.09 5:47.90 1:21.44 1:28.44
4. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 6:23.37 6:07.39 1:29.27 1:34.50
5. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 6:00.00 6:09.57 1:26.82 1:35.57
6. FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 NT 6:17.47 1:31.41 1:37.63
7. NARDI, Margherita ITA LSC/006798/05 NT 6:23.30 1:35.57 1:40.34
8. CAVALERU, Teodora BEL BWST/006866/05 6:12.47 6:30.82 1:27.44 1:40.44
9. VAN WILDER, Marie BEL BWST/006845/05 6:42.66 6:35.44 1:30.75 1:38.92

10. BOULOGNE, Audrey FRA BWST/006867/05 NT 6:46.83 1:33.43 1:44.98
11. BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 NT 6:52.86 1:39.49 1:48.33
12. DOOMS, Maéva BEL SCR/000000/05 NT 7:13.97 1:44.26 1:51.87
13. GOETGHEBEUR, Lisa-AmélieBEL NSG/047294/05 NT 7:44.03 1:44.17 2:00.43

forf.nd. SISIARIDIS, Evmorfia BEL NSG/040920/05 NT
forf.nd. DYMEK, Zofia POL LSC/006909/05 NT

13 ans

1. GRIES, Laure BEL BWST/006778/04 4:51.83 4:54.16 1:08.07 1:15.26
2. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 5:35.13 5:01.86 1:13.32 1:15.90
3. ROUSSEL, Chloë BEL BWST/006779/04 4:56.26 5:06.36 1:10.34 1:17.03
4. HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 6:26.52 5:11.08 1:15.77 1:21.23
5. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04 5:31.98 5:21.65 1:15.05 1:23.34
6. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 5:25.18 5:23.07 1:14.35 1:22.82
7. DONY, Agnès BEL CNSW/005203/04 5:26.73 5:26.50 1:17.79 1:23.98
8. GODFRIAUX, Laura BEL BOUST/003563/04 5:46.36 5:26.62 1:16.41 1:23.46
9. PANAGIOTIDIS, Marine BEL BWST/006850/04 5:38.45 5:30.49 1:15.51 1:23.58

10. IDRISSI-ALAMI, Assia BEL LSC/004434/04 5:52.35 5:42.81 1:18.13 1:27.02
11. PAPAI, Anna HUN LSC/005576/04 5:56.45 5:46.50 1:20.39 1:27.62
12. PANAGIOTIDIS, Laura BEL BWST/006841/04 5:57.31 5:47.53 1:14.00 1:31.53
13. ZHOVTANUYK, Alexandra BEL BWST/006846/04 NT 5:57.38 1:17.15 1:33.64
14. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04 NT 6:01.62 1:26.16 1:37.38
15. DE LAUW, Maélise BEL BWST/006816/04 NT 6:06.66 1:19.93 1:35.39
16. AZIZ, Lina BEL LSC/004654/04 6:38.55 6:16.00 1:25.85 1:35.69
17. KERESZTESY, Lilla HUN LSC/004336/04 6:35.24 6:34.37 1:27.43 1:41.30
18. ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 NT 6:37.92 1:30.55 1:44.00
19. CANAN, Esma BEL RBP/005631/04 6:30.00 6:38.54 1:34.40 1:41.86
20. COUTINHO, Victoria POR NSG/047293/04 NT 7:34.72 1:44.60 1:53.65
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Meeting des 400 m 2017
Louvain-la-Neuve, 29/1/2017

Epreuve 3, Dames, 400m Libre

14 ans

1. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 5:04.84 4:51.83 1:10.51 1:14.85
2. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 5:04.68 4:56.93 1:09.56 1:14.90
3. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 5:14.64 5:04.81 1:12.25 1:17.24
4. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 5:40.27 5:16.39 1:15.02 1:21.39
5. DELARUELLE, Camille BEL BWST/006818/03 6:04.75 5:56.24 1:20.46 1:32.54
6. MOUGEOTTE, Juliette FRA CNSW/006917/03 7:00.00 6:11.83 1:26.38 1:35.37
7. HENRICHE, Charlotte BEL scr/006756/03 NT 7:16.46 1:38.25 1:52.36

forf.nd. MEZQUITA, Maria ESP CNSW/005685/03 5:11.83

15 ans

1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 4:33.22 4:33.52 1:05.03 1:08.34
2. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/001060/02 5:20.96 4:57.50 1:09.99 1:15.43
3. DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 4:58.96 4:59.97 1:10.08 1:15.99
4. GIRBOUX, Fanette BEL BOUST/004309/02 5:19.89 5:05.02 1:13.57 1:17.36
5. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 5:02.73 5:10.32 1:12.22 1:17.20
6. DERENNE, Luna BEL BOUST/002348/02 5:14.57 5:11.27 1:15.76 1:19.03
7. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 NT 5:12.99 1:16.20 1:19.55
8. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 5:19.34 5:25.38 1:14.59 1:23.12
9. MARCHAND, Myriam BEL BWST/006834/02 5:43.10 5:35.51 1:15.34 1:26.42

forf.nd. TSINTSI, Eleni GRE RBP/005612/02 NT

16 ans

1. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 4:37.07 4:37.69 1:05.48 1:10.35
2. MIES, Alexia BEL BWST/006786/01 4:44.46 4:48.79 1:07.59 1:13.07

17 - 18 ans

1. BUGGENHOUT, Niki BEL BOUST/008882/00 4:45.50 4:32.15 1:04.97 1:07.16
2. PANSAERTS, Laure BEL CNSW/006174/00 4:38.96 4:42.07 1:09.85 1:13.90
3. SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/000800/00 4:56.12 4:43.55 1:03.13 1:16.75
4. TROST, Eva BEL CNSW/005150/99 4:46.84 4:45.08 1:09.52 1:12.31
5. LACHAPELLE, Hélène BEL BWST/006827/00 5:09.67 5:25.58 1:12.23 1:22.59
6. DELWART, Manon BEL LSC/001737/00 5:39.75 5:34.19 1:17.80 1:25.42
7. BEAUCLERCQ, Margaux BEL BWST/006810/99 5:46.46 5:39.94 1:15.71 1:27.00
8. MESSAOUDI, Dina BEL RBP//00 6:40.00 6:39.66 1:29.27 1:40.35

19 ans et plus

1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/000469/87 4:47.05 4:47.47 1:05.44 1:12.61
2. LACROIX, Marielle BEL BOUST/000211/94 4:51.16 4:51.78 1:08.24 1:14.44
3. MEDINA FUENTES, Maria JoseMEX BOUST/006600/98 NT 5:20.37 1:15.05 1:20.65

Epreuve 4 Filles, 400m Libre 8 - 10 ans
29/01/2017 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

9 ans

1. GODFRIAUX, Maëlle BEL BOUST/006618/08 7:47.18 7:13.87 1:44.05 1:52.06
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Meeting des 400 m 2017
Louvain-la-Neuve, 29/1/2017

Epreuve 5 Dames, 400m 4 nages 12 ans et plus
29/01/2017 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

12 ans

1. WILD, Madeleine GBR CNSW/005130/05 NT 6:07.08 1:31.20
2. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 NT 6:43.92 1:47.47

13 ans

1. HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 NT 6:08.50 1:29.40
2. DONY, Agnès BEL CNSW/005203/04 NT 6:15.30 1:34.73
3. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 NT 6:18.18 1:34.73
4. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04 NT 7:18.16 1:42.73

14 ans

1. NORIEGA BURRILL, Aygul AZE BWST/006849/03 5:45.87 5:35.64 1:19.31
2. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 5:55.19 5:38.83 1:21.97
3. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 5:48.53 5:41.82 1:23.34
4. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 6:19.15 5:53.07 1:23.47
5. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 NT 6:09.44 1:32.14

forf.nd. MEZQUITA, Maria ESP CNSW/005685/03 6:02.93

15 ans

1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 5:16.69 5:16.63 1:14.96
2. DERENNE, Luna BEL BOUST/002348/02 6:01.93 5:53.96 1:27.02
3. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 NT 6:02.39 1:21.52

17 - 18 ans

1. BUGGENHOUT, Niki BEL BOUST/008882/00 5:08.36 5:05.66 1:09.95
2. TROST, Eva BEL CNSW/005150/99 5:25.40 5:14.41 1:20.28
3. PANSAERTS, Laure BEL CNSW/006174/00 5:27.33 5:15.21 1:11.63
4. BESEME, Bérénice BEL BWST/006847/99 5:58.81 5:57.43 1:26.97

Epreuve 6 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
29/01/2017 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

11 ans

1. VERMAUT, Arthur BEL BWST/006783/06 NT 5:42.85 1:19.21 1:28.56
2. VANHECKE, Raphaël BEL BWST/006808/06 NT 5:43.40 1:19.15 1:27.15
3. MAES, Antoine BEL BOUST/005715/06 5:53.46 5:47.95 1:23.47 1:27.72
4. PETRE, Olivier BEL BOUST/005717/06 6:12.03 5:56.35 1:26.38 1:30.53
5. BERGEON, Nikolaï FRA LSC/006797/06 NT 6:22.97 1:28.90 1:39.37

forf.déc. SAYOUTI, Rayan ITA RBP/006648/06 NT

12 ans

1. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 5:37.41 5:39.73 1:23.19 1:27.54
2. ALLAUCA, Daniel BEL NSG/021198/05 5:59.94 5:45.36 1:20.11 1:28.50
3. POLFLIET, Antonin BEL BWST/006782/05 NT 5:52.76 1:19.73 1:30.48
4. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 6:31.03 5:53.99 1:22.86 1:31.05
5. MACKELBERT, Léon BEL BWST/006831/05 6:23.65 6:02.55 1:25.52 1:34.53
6. VASSART, Jonathan BEL SCR/006758/05 NT 6:40.32 1:29.07 1:43.57
7. RENAUX, Bastien BEL BWST/006806/05 NT 6:43.65 1:37.09 1:43.62
8. DA CONCEICAO SOUSA, L.BEL NSG/005722/05 NT 6:45.34 1:33.66 1:45.99
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Meeting des 400 m 2017
Louvain-la-Neuve, 29/1/2017

Epreuve 6, Messieurs, 400m Libre

13 ans

1. VAN BENEDEN, Jean BEL BWST/006780/04 4:53.49 4:48.67 1:07.60 1:13.27
2. JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 5:05.23 4:58.35 1:12.39 1:15.15
3. MARENNE, Martin BEL BWST/006836/04 5:05.76 5:00.99 1:10.81 1:16.25
4. PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL BWST/006840/04 5:05.74 5:03.15 1:12.05 1:17.15
5. HUYGHEBAERT, Pacôme BEL CNSW/003984/04 5:30.25 5:08.09 1:45.80 49.43
6. WARNON, Kervens BEL CNSW/005153/04 5:32.62 5:19.00 1:15.96 1:20.59
7. DEBONGNIE, Robin BEL CNSW/003986/04 5:33.42 5:21.08 1:20.21 1:22.13
8. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 6:03.70 6:02.89 1:23.92 1:31.47
9. LONCOUR, Brieuc BEL BWST/006781/04 NT 6:04.81 1:23.09 1:32.65

10. JEHOULET, Célian BEL BOUST/006601/04 NT 6:26.73 1:32.98 1:38.63
11. ERIKSSON, Rodwin SWE SCR/005765/04 NT 7:04.99 1:35.17 1:45.24

forf.nd. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 NT

14 ans

1. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 4:22.47 4:30.57 1:06.49 1:08.20
2. DENEF, Edouard BEL BOUST/002380/03 4:57.10 4:57.41 1:10.10 1:15.63
3. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 5:00.24 5:04.53 1:13.83 1:17.48
4. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 4:59.96 5:04.59 1:13.83 1:18.19
5. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 5:16.93 5:05.65 1:10.15 1:17.81
6. HUBERTY, Sacha BEL LSC/001295/03 5:28.17 5:15.97 1:13.38 1:21.00
7. VAN GINDERACHTER, AdrienBEL BOUST/002517/03 5:47.79 5:16.33 1:11.89 1:20.14
8. ROJAS CAYCHO, Wilfredo PER RBP/005604/03 5:30.00 5:25.71 1:15.37 1:22.46
9. STÉVIGNY, Axel BEL BWST/006807/03 NT 5:45.00 1:16.81 1:28.70

10. IDRISSI-ALAMI, Zakaria BEL LSC/005646/03 5:52.28 5:45.53 1:18.35 1:27.54
11. GARRALON, Guillaume BEL SCR/006755/03 NT 5:52.88 1:21.06 1:31.21
12. HOUBRECHTS, Nathan BEL LSC/006907/03 NT 6:07.80 1:24.04 1:33.92
13. RAMOS-DIAZ, Nicolas BEL RBP/006511/03 6:00.00 6:09.24 1:26.14 1:35.13
14. HEVKO, Maksym UKR NSG/047295/03 NT 6:54.73 1:23.27 1:47.29

disq. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 5:15.00
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. RABAHI, Zakaria BEL RBP/004760/03 5:30.00
forf.nd. LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03 5:03.34

15 ans

1. CLAYSON, Nicolas BEL BWST/006785/02 4:23.55 4:19.92 1:01.17 1:05.54
2. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 4:49.88 4:37.47 1:07.11 1:12.47
3. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 4:41.28 4:38.47 1:06.55 1:13.04
4. GERARDO FALACHO, BrunoPOR NSG/046058/02 4:54.26 4:48.82 1:09.96 1:13.94
5. VAN HAUWAERT, Joachim BEL BOUST/004266/02 5:11.95 4:52.59 1:09.82 1:13.95
6. VALADI, Dorian BEL BWST/006844/02 5:43.15 5:21.91 1:12.37 1:21.71

disq. HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST/005426/02 5:10.13
SW 4.4 - Départ anticipé

16 ans

1. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/01 4:15.70 4:37.20 1:06.88 1:11.20
2. DEMAIFFE, Valentin BEL BWST/006819/01 4:58.63 4:38.17 1:05.30 1:11.14
3. DE GEEST, Louis BEL CNSW/002937/01 4:38.26 4:40.34 1:07.27 1:12.18
4. JANSSENS, Noe BEL BOUST/002458/01 4:52.84 4:53.32 1:10.19 1:14.44
5. DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/01 5:00.43 4:53.96 1:11.29 1:14.25
6. KOVACS, Andras HUN CNSW/002918/01 5:40.91 5:06.24 1:11.53 1:16.19
7. LABY, Nicolas BEL BOUST/006379/01 5:08.34 5:07.40 1:12.17 1:16.85
8. SISIARIDIS, Antonios BEL NSG/040919/01 NT 6:07.53 1:20.33 1:31.77
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Meeting des 400 m 2017
Louvain-la-Neuve, 29/1/2017

Epreuve 6, Messieurs, 400m Libre

17 - 18 ans

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 4:14.68 4:12.06 1:00.78 1:03.21
2. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 4:17.70 4:17.33 1:01.96 1:04.43
3. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 4:20.53 4:17.73 1:02.66 1:04.79
4. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 4:21.02 4:23.53 1:03.93 1:06.50
5. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/001013/00 4:25.07 4:27.08 1:04.20 1:06.88
6. DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/00 4:22.80 4:34.76 1:04.76 1:09.67
7. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 4:42.81 4:38.67 1:07.07 1:12.39
8. BAFFREY, Xavier BEL CNSW/004023/00 4:36.92 4:40.65 1:07.14 1:12.51
9. DARGE, Martin BEL BOUST/005766/99 4:59.66 4:43.81 1:07.46 1:12.78

10. BEAUCLERCQ, Quentin BEL BWST/006811/99 4:58.94 5:02.52 1:09.78 1:16.30
11. SANDRIN, Davide ITA LSC/006630/00 5:18.28 5:09.81 1:10.86 1:19.33
12. EL GHAZILI, Tijani BEL BOUST/005289/00 5:24.80 5:14.83 1:12.27 1:18.73
13. RAMOS-DIAZ, Micha BEL RBP/006513/00 5:20.00 5:24.53 1:11.76 1:20.84
14. HADJ, Walid BEL RBP/003248/99 5:40.44 5:37.28 1:17.54 1:25.17
15. LABEEUW, Grégoire BEL RBP/002991/99 5:33.88 5:41.79 1:18.47 1:26.49

forf.déc. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 5:47.94

19 ans et plus

1. GERARDO FALACHO, EmanuelPOR NSG/046316/97 4:37.15 4:37.24 1:04.90 1:10.23
2. RAMOS-DIAZ, Sacha BEL RBP/006512/98 4:50.00 4:57.63 1:07.21 1:13.94

forf.nd. AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 4:40.00


